
                          
                                  

                                                  Līgums Nr 2703241

                                   Uzņēmuma līgums par izgatavošanu:

                             Metāla kāpnēs,pakāpieni no oša koka,stikla margas  .

                                                                                                                                              
                                                                                                                                             
2024gada.26. marta.
Baltic Būve SIA,Reģ. numurs:40203450654,Rīga, Atlantijas iela 23, 
LV-1015. personā, kurš darbojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk tekstā - Izpildītājs, no vienas 
puses un 
SIA "Znotiņa Aina, Reģ.Nr. 44103138930,Adrese Ogres nov., Ikšķile, 
Riekstu iela 3 – 7.persona, kurš darbojas kā juridiska persona , turpmāk tekstā - 
Pasūtītājs, no otras puses, abi kopā un atsevišķi saukti Puses, no brīvas gribas, bez spaidiem, 
maldiem un viltus, noslēdz šādu Līgumu:

1. Līguma priekšmets
1.1. Uzņēmējs apņemas izgatavot, piegādāt un uzstādīt , bet Pasūtītājs savukārt apņemas pieņemt 

un pilnībā apmaksāt Uzņēmēja produkciju
Metāla rāmis kāpnēm (metāla centrālā sija.)
Pakāpieni no oša koka pārklāti ar tumšu laku (10gb).
Stikla margas 10 mm biezas.

detaļas un to iekārtas, turpmāk tekstā - Prece, ja Prece izgatavota kvalitatīvi un atbilstoši šī 
Līguma noteikumiem.
1.2. Prece tiek izgatavota atbilstoši Pasūtījumā norādītajam vizuālajam zīmējumam un saskaņā ar 

Uzņēmēja veiktajiem mērījumiem,pēc līguma parakstīšanas un mērījumu veikšanas- rasējumi
tiek nosūtīti uz pasūtītāja šajā līgumā norādīto e-pasta adresi 
(___________________________________________________).

1.3. Preces izgatavošanas termiņš: 2024.gada.27.maijā.
2. Pasūtītāja un Uzņēmēja tiesības un pienākumi

2.1. Pasūtītājs apņemas veikt savlaicīgu un pilnu Preces apmaksu saskaņā ar šī Līguma 
noteikumiem.

2.2. Uzņēmējs izgatavo Preci, izmantojot savas iekārtas, ierīces un rīkus un atbilstoši veiktajiem 
mērījumiem.

2.3. Uzņēmējs veic Preces piegādi un uzstādīšanu adres-Adrese Ogres nov.Ikšķile, Riekstu iela 3 
– 7,ne vēlāk kā līdz 2024.gada.27.maijā, iepriekš par piegādes laikiem vienojoties ar 
Pasūtītāju.

3. Preces piegāde un pieņemšana



3.1.  Pasūtījums  uzskatāms  par  izpildītu,  kad  Uzņēmējs  Preci  ir  uzstādījis  līguma  2.3.punktā
noteiktajā adresē un Puses par Preces pieņemšanu ir parakstījušas pasūtījuma pieņemšanas –
nodošanas aktu.

3.2.  Pasūtītājs  nodrošina  Preces  pieņemšanu,  ja  tā  izgatavota  kvalitatīvi  atbilstoši  Pasūtījuma
vizuālajam  zīmējumam  un  veiktajiem  mērījumiem.  Ja  Preces  pieņemšanas  laikā  tiek
konstatētas neatbilstības un tās nav radušās Pasūtītāja vainas dēļ, Uzņēmējs tās novērš par
saviem līdzekļiem 5 (darba) dienu laikā.

3.3. Preces risks par Preces nejaušu bojāeju vai bojājumu pāriet Pasūtītājam no dienas, kad Puses 
ir parakstījušas pasūtījuma pieņemšanas – nodošanas aktu.

                                                            4. Garantijas
4.1. Preces garantijas termiņš ir 24 (divdesmit cetri) mēneši, skaitot no pasūtījuma 

pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienas.
4.2. Pasūtītājs Garantijas darbības laikā ir atbildīgs par Preces pareizu ekspluatāciju atbilstoši 

Preces mērķim.

                                 5. Līguma summa un norēķinu kārtība

5.1. Līguma kopējā summa par Preču izgatavošanu un uzstādīšanu tiek noteikta apmērā  4500
eiro. (četri tūkstoši pieci simti eur.) , samaksa tiek veikta šādā kārtībā:

5.2. Pasūtītājs veic priekšapmaksu apmērā 2500 eiro. (divi tūkstoši pieci simti eur.)  šī
Līguma parakstīšanas brīdī ar apmaksa ar bankas pārskaitījumu , par ko Izpildītājs izdara atzīmi
šajā līgumā un uzsāk Preču izgatavošanu.
5.3 Starpposma maksājums apmērā 1000 eiro. (viens tūkstotis eur.) -maksājums jāveic pēc stikla 
margu rasējumu izgatavošanas.

5.4.Atlikušo maksājumu apmērā 1000 eiro. (viens tūkstotis eur.)  Pasūtītājs veic 1 (darba)dienu 
laikā no pasūtījuma pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienas.

5.5. Īpašumtiesības uz Preču pāriet Pasūtītājam no dienas, kad Pasūtītājs ir apmaksājis Preču pilnu
vērtību.

                                        6. Strīdu atrisināšana un pušu atbildība
6.1. Visi strīdi un domstarpības, kas rodas no šī līguma vai tā sakarā, risināmas pārrunu ceļā. Ja

pusēm 10 (desmit) kalendāro dienu laikā neizdodas vienoties pārrunu ceļā, strīds nododams
izskatīšanai tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošiem normatīvajiem aktiem.

Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz abpusējai saistību izpildei.
IZPILDĪTĀJS samaksā par kavējumu norunātajā termiņā noteiktajā kārtībā
IZPILDĪTĀJS  ir  jāmaksā  līgumsods  0,2%  (divas  procenta  desmitdaļas)  apmērā  no  līguma

summas.
summa par katru nokavēto kalendāro dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit
procenti) no līguma summas.
6.2. Puses viena otrai ir atbildīgas par līgumā paredzēto saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi, 
un tās apņemas atlīdzināt viena otrai šai sakarā radušos zaudējumus.
       6.3.Nepārvarama var: Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līguma

neizpildi, ja tā ir notikusi nepārvaramas varas rezultātā. Nepārvarama vara Līgumā nozīmē
tādus apstākļus, kuri ir ārpus Pušu kontroles un atbildības – tos nav iespējams paredzēt vai ar
saprātīgiem līdzekļiem novērst, vai izvairīties no tiem. Nepārvaramas varas apstākļi ir dabas
katastrofas,  ugunsnelaime, kara darbība,  streiki,  jauni normatīvie akti,  ja tie tieši  ietekmē
Līguma izpildi. Inflācija, nodokļu likmju izmaiņas un citi biznesa riski nav uzskatāmi par
nepārvaramu varu. 

      6.4. Ja vien tas objektīvi iespējams, Pusei, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez
kavēšanās, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc to iestāšanās rakstiski jāinformē



par to otra Puse. Ziņojumam jāpievieno izziņa, ko izsniegušas kompetentas iestādes un kas
satur minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. 

     6.5. Ja nepārvaramas varas dēļ Līgums nedarbojas ilgāk par 3 (trim) mēnešiem, tad katrai
Pusei ir tiesības atteikties no tālākas Līguma saistību izpildes. 

     6.6. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz abpusējai saistību
izpildei.

6.7. Puses ir tiesīgas izbeigt Līgumu, abpusēji vienojoties:

     ar ražošanas pašizmaksas aprēķinu - pasūtījuma izpildītājs, darba laiks, materiālu iegāde, un
citas izmaksas, kas saistītas ar pasūtījuma izpildi un ražošanu

 6.8.  Pasūtītājs  ir  tiesīgs  izbeigt  Līgumu,  ja  no  Pasūtītāja  neatkarīgu  iemeslu  dēļ
Uzņēmējsneizpildīja pasūtījumu 30 dienu laikā pēc līguma beigām.

6.9.  Pasūtītājs  ir  tiesīgs  izbeigt  Līgumu  vienpusēji  bez  otras  puses  piekrišanas  gadījumā,  ja
Pasūtītājs   apņemas  apmaksāt  visas  izmaksas,  kas  saistītas  ar  pasūtījuma  izpildes
uzsākšanu,un apmaksāt visus līgumslēdzēja izdevumus, kas radušies un iztērēti pasūtījuma
izpildei līguma izbeigšanas brīdī.

7. Līguma darbības laiks, grozīšanas, Papildināšanas un laušanas kārtība

7.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz šajā līgumā noteikto Pušu saistību
pilnīgai izpildei.

7.2. Līgumu var grozīt, papildināt vai izbeigt tikai ar pušu rakstveida vienošanos, kas tiek 
noformēta kā šī Līguma pielikums un ir tā neatņemama sastāvdaļa.

8. Noslēguma noteikumi
8.1. Līgums ietver pušu pilnīgu vienošanos. Puses ir iepazinušās ar tā saturu, piekrīt visiem tā 

punktiem un apliecina to, parakstot šo līgumu.
8.2. Puses apņemas neizpaust trešajām personām informāciju, kas tām kļuvusi zināma šī līguma 

sakarā.

8.3. Līgums ir sastādīts divos eksemplāros, kam ir vienāds juridiskais spēks. Katra puse saņem 
vienu šā Līguma eksemplāru.

• Visos citos jautājumos, ko neregulē šī Līguma noteikumi, puses vadās no spēkā esošajiem 
Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

9. Pieņemšanas – nodošanas akts

  (Pasūtītājs) _________________________________________2023___.________________

  (Izpildītājs) _________________________________________2023___.________________

Saskaņā ar šo Pieņemšanas – nodošanas aktu Puses konstatē, izpildītājs veica visus darbus saskaņā ar šo 

līgumu.

PASŪTĪTĀJA PĀRSTĀVIS: IZPILDĪTĀJS:

___________________  ___________________



                                                 10. Pušu rekvizīti un paraksti

Izpildītājs: Pasūtītājs:
Baltic Būve SIA SIA  "Znotiņa  Aina  -  ģimenes  ārsta  un

arodveselības  un  arodslimību  ārsta
prakse"

Reģ.Nr:40203450654 Reģ.Nr:44103138930
Rīga,Atlantijas iela 23,LV-1015 Ogres nov. Ikšķile, Riekstu iela 3 – 7
Banka: A/S "Citadele banka"
Bankas kods: PARXLV22
LV88PARX0028135560001
Valdes loceklis: Valentina Zikova Valdes loceklis: Znotiņa Aina 

līgums tiek parakstīts elektroniski
buvebaltic@gmail.com          

                                             Līgums tiek parakstīts elektroniski.

mailto:buvebaltic@gmail.com

